ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

EDITAL 003/2024: LISTA DE PRESENÇA E AUSÊNCIA
DA PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de 2014,

CONSIDERANDO o que dispõe o Edital Nº 003/2024 do Processo Seletivo Simplificado destinado à
formação de cadastro de reserva de servidores públicos temporários, com vistas ao provimento de
Funções Públicas, conforme disposto no Anexo II do referido Edital, a fim de atender às necessidades
temporárias de excepcional interesse público decorrentes das carências existentes na Secretaria do Meio
Ambiente e Urbanismo.

Através da SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO vem DIVULGAR, a todos a quem interessar,
a lista de presença e ausência dos convocados na PRIMEIRA CONVOCAÇÃO do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO a que se refere o EDITAL Nº 003/2024, conforme tabela do Anexo Única.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 05 de abril de 2024.

HERBENSON MARQUES GOMES
Secretário do Meio Ambiente e Urbanismo - SEMURB

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO

QUARTA-FEIRA (03/04) DAS 8H30 ÀS 11H

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - JARDINEIRO

DISTRITO: CÁGADO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 LEONARDO PEREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

2 FRANCISCO RAYAN RIBEIRO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

3 LUIS HERIQUE FERREIRA JUCA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

4 RAIMUNDO MOREIRA LIMA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

DISTRITO: CROATÁ

Nº NOME SITUAÇÃO

1 FRANCISCO DE ASSIS SOARES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

DISTRITO: PECÉM

Nº NOME SITUAÇÃO

1 EVANDO NOGUEIRA TEOFILO CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

2 ANTONIO CESAR ROCHA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

3 ADALBERTO DAS NEVES DE BRITO CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

4 ANTONIO FLORENCIO DO NAS CIMENTO CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

5 ANTONIO DANIEL SILVA OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

6 IZAIAS FERREIRA COSTA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

DISTRITO: SEDE

Nº NOME SITUAÇÃO

1 FRANCISCA MARIA SAMPAIO DE ARAUJO CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

2 ANTONIO ACLICIANO COELHO DE MORAIS CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

3 ANTONIO GERARDO LOPES SILVA CADASTRO DE RESERVA AUSENTE

DISTRITO: SERROTE

Nº NOME SITUAÇÃO

1 FRANCISCO DUARTE CORREIA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

2 MARILIA MAIA MOREIRA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

3 FRANCISCO MARDEN BARBOSA DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

ELETRICISTA

DISTRITO: SERROTE

Nº NOME SITUAÇÃO

1 JUNIELE PINTO DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

2 WHASHINGTON TABOSA DE CASTRO JUNIOR CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

SOLDADOR

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará – Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do Amarante – CE –

Telefone: (85) 4042-0748  – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

DISTRITO: CÁGADO

Nº NOME SITUAÇÃO

1 FRANCISCO MESQUITA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA PRESENTE

2 WILLIAMES BATISTA LIMA CADASTRO DE RESERVA PRESENTE